O objeto do presente instrumento é a Contratação artística musical de RENATINHO DA BAHIA, para o
evento alusivo ao “Ribas Folia” Carnaval 2024 do município de Ribas do Rio Pardo/MS, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), apurados mediante
custos, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 30 (trinta) dias, com vigência a contar da data da sua assinatura,
nos termos do art. 105 da Lei 14.133/2021.
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

O objeto do presente instrumento é a Contratação artística musical de KATRINA, para o evento alusivo ao
“Ribas Folia” Carnaval 2024 do município de Ribas do Rio Pardo/MS, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), apurados mediante
custos, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 30 (trinta) dias, com vigência a contar da data da sua assinatura,
nos termos do art. 105 da Lei 14.133/2021.
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

O objeto do presente instrumento é a Contratação artística musical de GENNY DANTAS, para o evento
alusivo ao “Ribas Folia” Carnaval 2024 do município de Ribas do Rio Pardo/MS, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), apurados mediante
custos, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 30 (trinta) dias, com vigência a contar da data da sua assinatura,
nos termos do art. 105 da Lei 14.133/2021.
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

O objeto do presente instrumento é a Contratação artística musical da BANDA TG, para o evento alusivo ao
“Ribas Folia” Carnaval 2024 do município de Ribas do Rio Pardo/MS, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), apurados mediante
custos, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 30 (trinta) dias, com vigência a contar da data da sua assinatura,
nos termos do art. 105 da Lei 14.133/2021.
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento, Contrato de Financiamento nº 611.505-43, no município de Ribas do
Rio Pardo/MS.
 
Resultou vencedora para o presente certame a empresa ISAIAS DIAS DOS SANTOS ENGENHARIA EPP inscrita no
CNPJ 34.701.129/0001-49, classi�cada em primeiro lugar pelo critério de menor preço global, com o valor total de R$
12.357.408,89 (doze milhões trezentos e cinquenta e sete mil quatrocentos e oito reais e oitenta e nove centavos).
 
De conformidade com o Artigo 109 da Lei 8666/93, abre-se prazo recursal aos interessados de 5 (cinco) dias úteis para
interposição de recurso.
 
Os autos se encontram com vista franqueada aos interessados a partir da data desta publicação.